
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.23.2022 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr OS.0050.10 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 stycznia 2022r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.15 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady 
Miejskiej w Dabiu z dnia 22 lutego 2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.19.2022 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 9 marca 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.20.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
17 marca 2022r., Uchwałą Nr XLIV/360/2022 Rady Miejskiej w Dabiu z dnia 29 marca 2022 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 34 883 568,62 zł zastępuje 
się  kwotą 35 402 653,62 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 26 669 994,77 zł zastępuje się kwotą 27 189 079,77 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 43 233 623,63 zł zastępuje 
się kwotą  43 752 708,63 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 26 669 994,77 zł zastępuje się kwotą 27 189 079,77 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2855-F961-439A-B93D-C0486DF11A0B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.23.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 28 000,00 28 000,00

71035 Cmentarze 0,00 28 000,00 28 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 28 000,00 28 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 952,00 23 952,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 23 952,00 23 952,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 23 952,00 23 952,00

855 Rodzina 4 876 454,00 467 133,00 5 343 587,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 922 344,00 467 133,00 2 389 477,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 922 344,00 467 133,00 2 389 477,00

Razem: 34 883 568,62 519 085,00 35 402 653,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2855-F961-439A-B93D-C0486DF11A0B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.23.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie wydatkow budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 75 690,00 28 000,00 103 690,00

71035 Cmentarze 0,00 28 000,00 28 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 23 952,00 53 952,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 23 952,00 53 952,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 23 952,00 53 952,00

855 Rodzina 5 042 030,00 467 133,00 5 509 163,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 922 344,00 467 133,00 2 389 477,00

3110 Świadczenia społeczne 1 916 000,26 465 591,46 2 381 591,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 -234,91 265,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 1 776,45 1 976,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 125 893,33 0,00 10 125 893,33

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 1 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 43 233 623,63 519 085,00 43 752 708,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2855-F961-439A-B93D-C0486DF11A0B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.23.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022
rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 851 454,00 467 133,00 5 318 587,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 922 344,00 467 133,00 2 389 477,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 922 344,00 467 133,00 2 389 477,00

Razem: 6 133 551,50 467 133,00 6 600 684,50

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2855-F961-439A-B93D-C0486DF11A0B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.23.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022
rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 851 454,00 467 133,00 5 318 587,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 922 344,00 467 133,00 2 389 477,00

3110 Świadczenia społeczne 1 916 000,26 465 591,46 2 381 591,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 -234,91 265,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 1 776,45 1 976,45

Razem: 6 133 551,50 467 133,00 6 600 684,50

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2855-F961-439A-B93D-C0486DF11A0B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

  W budżecie Gminy na rok 2022 wprowadza się zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 

519 085,00 zł  z następujących tytułów: 

- zawiadomienie nr FB.I.3111.107.2022.6 z dnia 25 marca 2022 roku na kwotę 23 952,00 zł                       

w dziale 854, rozdział 85415 § 2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej  o charakterze socjalnym dla uczniów. 

- zawiadomienie nr FB.I.3111.110.2022.7 z dnia 25 marca 2022 roku na kwotę 467 133,00 zł w:  

dział 855, rozdział 85501 § 2060 na kwotę 467 133,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z 

dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

- zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.110.2022.7 z dnia 25 lutego 2022 roku 

na kwotę 28 000,00 dział 710, rozdział 71035 § 2020 z przeznaczeniem na utrzymanie grobów                 

i cmentarzy wojennych. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały 

budżetowej na rok 2022. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2855-F961-439A-B93D-C0486DF11A0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



